iLK TARiI-_I : 05.01.2026
SON TARIH : 09.01.2026

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
CEViz
KESTANE
C.KURU UZUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
ELMA
HAVUG
KABAK
LIMON
MANDALINA
PORTAKAL
SALATALIK
YAS UZUM (SANAYILIK)

ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA
250,00
300,00
97,12 135,00 105,90
98,00 140,00 113,23

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

100,00
65,00
60,00
35,50
11,94
15,00
65,00
21,87

28,00
7,50

43,00
16,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

Kuzu
DANA

HAYVANSAL URUNLER
sSuT

18.363,64
124.000,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

18,40

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

CESITLi GIDA MADDELERI
CESITLi GIDA MADDELERI
PATATES
ZEYTINYAGI (it.)

20,00
550,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

MIKTARI

11

165
243.791
1.252.734

1.496.701

20

30

10
54.000
723.845
114.750
30
1.010.500

1.903.185

3.399.886,00

12

286.667

286.667

286.679,00

140

142

BiRIM

KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

ADET

ADET

LITRE

KG
LITRE

SAYFA NO : 1

TUTARI

2.750,00
49.500,00
25.816.755,90
141.841.387,00

167.710.392,90

2.000,00
1.950,00
600,00
1.917.000,00
8.639.502,52
1.721.250,00
1.950,00
22.098.320,00

34.382.572,52

202.092.965,42

202.000,00
124.000,00

326.000,00

5.273.906,00

5.273.906,00

5.599.906,00

2.800,00
1.100,00

3.900,00

SATIS
SEKLI

HMS
HMS
HMS
HTS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

HMS

HMS

HMS

HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI
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ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN
ILK TARIH : 05.01.2026
SON TARIH : 09.01.2026
BULTEN NO : 1
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGCOK ORTALAMA MIKTARI
CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI 142,00

GENEL TOPLAM  3.686.707,00

BiRIM

SAYFA NO : 2

TUTARI

3.900,00

207.696.771,42

SATIS
SEKLI

MUAMELE
ADEDI

89



